
- 1 -

令和３年５月２４日

保護者各位

高 朋 高 等 学 校

校 長 富 樫 良 一

第４３回体育大会について（お知らせ）

薫風の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。

日頃から、本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、第４３回体育大会を６月３日（木）に予定にしております

が、現在、新型コロナウイルス感染者が急増しているため、規模を

縮小し、無観客で行うことといたします。

つきましては、誠に残念ではございますが、保護者の皆様の参観

も見合わせていただきたく存じます。なにとぞ、ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。

なお、生徒の活動の様子は、後日ホームページに掲載いたします。


